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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 24 Men, 200m Backstroke Open
28/12/14 - 10:54 Results Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 1:55.84 Stjepanovic Veimir PAR Moskva (RUS) 5/10/14
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 2:03.43 Celic Vuk NS Novi Sad 28/1/12
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 1:57.43 Celic Vuk NS Zrenjanin 7/11/13
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

15 - 16 years

1. Ozkul Berk 98 Fenerbahce Sports Club 2:00.81 677 A 28.70 30.94 30.84 30.33
2. Ilic Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:12.33 515 A 30.33 33.14 34.40 34.46
3. Pavlovic Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:16.89 465 B 32.71 33.85 34.70 35.63
4. Velickovic Jernej 99 Zvezda Kranj 2:18.29 451 B 32.42 35.75 35.12 35.00
5. Petrovic David 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:19.93 436 B 31.94 34.76 37.04 36.19
6. Acin Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:21.40 422 B 31.79 35.77 37.26 36.58
7. Senasa Jovan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:22.02 417 B 32.34 35.07 37.10 37.51
8. Damjanac Andrej 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:27.37 373 B 34.21 37.54 38.34 37.28
9. Milovanovic Nikola 99 11. APRIL Beograd 2:28.92 361 R 35.45 37.70 38.16 37.61

10. Perisic Uros 98 PK "BPK" Bgd 2:48.54 249 38.73 42.66 43.78 43.37
DSQ Poznanovic Luka 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.48 34.24 34.67
DSQ Kostovic Boris 99 11. APRIL Beograd 31.95 33.97 34.88

17 - 18 years

1. Celic Vuk 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:06.14 595 A 28.98 32.10 32.34 32.72
2. Tapic Nemanja 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:11.09 530 A 30.64 33.00 33.63 33.82
3. Sekulovic Sekul 97 Vojvodina N.Sad 2:12.91 508 A 31.13 34.36 34.19 33.23
4. Adzic Nikola 97 11. APRIL Beograd 2:13.93 497 A 30.94 33.46 35.03 34.50
5. Strizak Dusan 97 Plivacki Klub "Sombor" 2:20.23 433 B 31.64 34.87 36.60 37.12

Open

1. Ozkul Berk 98 Fenerbahce Sports Club 2:00.81 677 A 28.70 30.94 30.84 30.33
2. Celic Vuk 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:06.14 595 A 28.98 32.10 32.34 32.72
3. Zlatic Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:11.07 530 A 30.97 33.96 32.91 33.23
4. Tapic Nemanja 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:11.09 530 A 30.64 33.00 33.63 33.82
5. Matic Djurdje 00 Vracar 2:11.41 526 A 29.98 33.52 34.49 33.42
6. Ilic Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:12.33 515 A 30.33 33.14 34.40 34.46
7. Sekulovic Sekul 97 Vojvodina N.Sad 2:12.91 508 A 31.13 34.36 34.19 33.23
8. Adzic Nikola 97 11. APRIL Beograd 2:13.93 497 A 30.94 33.46 35.03 34.50
9. Pavlovic Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:16.89 465 B 32.71 33.85 34.70 35.63

10. Velickovic Jernej 99 Zvezda Kranj 2:18.29 451 B 32.42 35.75 35.12 35.00
11. Petrovic David 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:19.93 436 B 31.94 34.76 37.04 36.19
12. Strizak Dusan 97 Plivacki Klub "Sombor" 2:20.23 433 B 31.64 34.87 36.60 37.12
13. Acin Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:21.40 422 B 31.79 35.77 37.26 36.58
14. Senasa Jovan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:22.02 417 B 32.34 35.07 37.10 37.51
15. Radjenovic Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 2:24.39 396 B 33.29 36.26 37.90 36.94
16. Damjanac Andrej 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:27.37 373 B 34.21 37.54 38.34 37.28
17. Stankovic Lazar 01 11. APRIL Beograd 2:27.79 370 R 33.79 37.32 38.73 37.95
18. Milovanovic Nikola 99 11. APRIL Beograd 2:28.92 361 R 35.45 37.70 38.16 37.61
19. Zorkic Branislav 01 Vojvodina N.Sad 2:32.57 336 35.85 39.10 39.79 37.83
20. Zecevic Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:43.09 275 36.52 40.58 43.74 42.25
21. Popadic Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:46.39 259 38.74 42.35 42.44 42.86
22. Perisic Uros 98 PK "BPK" Bgd 2:48.54 249 38.73 42.66 43.78 43.37

DSQ Poznanovic Luka 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.48 34.24 34.67
DSQ Zagorcic Milorad 04 Plivacki klub "Novi Sad" 42.22 48.26 49.44
DSQ Kostovic Boris 99 11. APRIL Beograd 31.95 33.97 34.88


